Endereço: Tv. WE 34, nº 161, Térreo – Conjunto Cidade Nova IV,
Coqueiro, Ananindeua-PA, CEP 67.133-170.

BelMedical

Produtos Hospitalares Ltda

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 12.735.479/0001-93
INSC. ESTADUAL: 15.316.614-2

(91) 98628-0096 / 3353-4794

BELMEDICALPRODUTOSHOSPITALARES

BELMEDICALCOMERCIO2020@GMAIL.COM

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA - SEMSA

Assunto: Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0009/2024 referente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP
N° 0009/2024.

A empresa BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, situada na Tv. WE 34, nº 161, Térreo –

Conjunto Cidade Nova IV, Coqueiro, Ananindeua-PA, CEP 67.133-170, com inscrição no CNPJ/MF sob nº. 12.735.479/0001-

93, Insc. Estadual: 15.316.614-2. Vimos por este AUTORIZAR o uso da  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0009/2024

referente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 0009/2024. Oriundo do processo administrativo n.º 00705001/24 e seus anexos,

que tem por objeto a aquisição de Equipamento e Materiais Permanentes para uso Hospitalar

                                                                                                Ananindeua/PA, 04 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 12.735.479/0001-93

		2025-02-04T20:41:03-0300
	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA:12735479000193

		2025-06-23T15:29:09-0300
	MAURICIO MIRANDA DO NASCIMENTO:80139140204